附件5

关于反馈企业研发费用加计扣除项目

复核意见的函

国家税务总局甘肃省税务局：

根据《甘肃省企业研发费用税计扣除项目鉴定办法》（甘科高规〔2023〕4号）规定，现将XX（企业名称）的XX（项目名称）等X个复核项目组织专家进行鉴定后的最终意见函告你局。

附件：XXX企业研发费用加计扣除项目复核结论列表

甘肃省科学技术厅（盖章）

年  月  日

附件

XXX企业研发费用加计扣除项目复核结论列表

	序号
	项目名称
	项目编号
	项目

研发期
	项目

总预算

（万元）
	项目年度预算

（万元）
	项目年度归集金额

（万元）
	主要创新点
	是否通过
	备注

	1

	2

	3

	....

	合计

	专家组长签名
	                    年 月 日
	鉴定专用章
	                     年 月 日

	科技管理部门审核意见
	                                                                   年 月 日

说明：未通过的，需要在“备注”中说明理由。理由参照《甘肃省企业研发费用税前加计扣除项目鉴定办法》（甘科高规〔2023〕4号）第五条填写，或专家认为不宜通过的其他理由。

规定时限内科技管理部门未收到XXX企业资料的复核鉴定项目清单

年   月   日                                                        XX（省级科技管理部门）（盖章）

	序号
	复核鉴定项目名称
	复核鉴定项目编号
	税务部门提请复核日期
	提交资料截止日期

	1

	2

	3

	.....